

Finntakuu Oy Lisäturvat

Lisäturva Extra (Autoille)

Hinta 549 e

Saatavilla max 7 vuotta vanhoihin ja alle 150 tkm ajettuihin autoihin

Takuuaika 12 kk / 20 000 km

Moottorilavuus max 3.0 l

Ei omavastuuta

Kattavuus

Moottori

Seuraavat moottorin sisällä olevat voidellut osat: nokka-akseli ja laakerit, kiertokanget ja laakerit, kampiakseli ja päälaakerit, öljypumppu, työntötangot ja nostimet, männät, männänrenkaat ja –tapit, keinuvarret ja laakeriholkit, jakoketjun rattaat ja –ketjut, venttiilijouset, -ohjaimet ja –istukat (ei ohjaimen tiivisteet), imusarja, pakosarja, pakokaasun kierrätysventtiili (EGR), öljyputket, kampiakseli, hihnapyörät, öljypohja, kiertomoottorin kotelo, jakopään hihna/ketju ja kiristin, vesipumppu. Kannet, kotelot, moottorilohko ja sylinterinkannet sisältyvät lisäturvan piiriin vain, jos ne vahingoittuvat sisäisesti voidellun osan rikkoutumisen takia. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Vaihteisto

Automaatti-, manuaali- tai jakovaihteisto: kaikki sisäiset voidellut osat vaihteiston sisällä, jäähdytysputket (metalli), kiinnikkeet, alennusvaihteen vaijeri, momentinmuunnin, vauhtipyörä, etupumppu, öljypohja, ulkoinen ja sisäinen ohjausyksikkö. Vaihteisto- ja jakovaihteistokotelo, eristeet, tiivisteet ja öljy vain siinä tapauksessa, että vaihteisto puretaan jonkun edellä mainitun osan rikkoutumisen johdosta.

Voimansiirto

Kaikki vetoakselikokoonpanon sisällä olevat voidellut osat, akselit ja tasausnivelet, kumisuojuukset, vetoakselin kotelo, vetoakselin tuki, tasauspyörästön kotelo, etunavan vetolukot, vetoakseli, ristinivelet. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Turbo

Ahtimen/turboahntimen (tehdasasennettu) kotelo, sisäiset voidellut osat, öljyputket, kiinnikkeet, ahtopaineen tunnistin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Ilmastointi

Kompressori, magneettikytkin, hihnapyöräkokoonpano, termostaattinen paisuntaventtiili, kompressorin katkaisukytkin, paineen kiertokytkin. Ilmastoinnin letkut ja jäähdytysaine vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jarrut

Pääsylinteri, alipaineen tehostin, levyjarrun satula, jarrusylinterit, kuormaventtiili, jarrujen hydrauliset putket ja kiinnikkeet, hydraulinen ohjausyksikkö. Seuraavat ABS-jarrujen osat: jarrutehostin, pyörän nopeusanturit, hydraulinen pumppu-/moottorikokoonpano, paineen

muunninventtiili. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jäähdytysjärjestelmä

Jäähdytyspuhallinmoottori, jäähdyttimen kenno, lämmittimen kenno ja –moottori, termostaatti, jäähdytinnesteen lämpötilan tunnistin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Sähkötekniikka

Laturi, laturin jännitteensäädin, mittariston taustavalokytkin, sytytyspuola, öljynpaineen anturi, nokka-akselin asentotunnistin, kampiakselin asentotunnistin, lambda-anturi, öljymäärä anturi, ilmamassamittari, imusarjan painetunnistin, kaasupolkimen asentotunnistin, pääjohdinsarja, elektroninen pääohjausyksikkö, voimansiirron ohjausmoduuli, käynnistysmoottori, seuraavat sähköiset kytkimet, joita käytetään manuaalisesti tai mekaanisesti: jarruvalon kytkin, takalasin lämmittimen kytkin (ei rele), ajovalojen kytkin, virtalukko, peilin kytkin (sähkötoiminen), sähkötoimisen peilin moottori, suuntavilkun kytkin, pesupumpun kytkin, ikkunan kytkimet ja pyyhkimenkytkin, pesupumpun moottori ja pyyhkimen moottori (edessä ja takana).Ei ajovalopesuri. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jousitus

Tukivarsi, aurasukulmien säätövarsi, akselit, vääntösauvat, kallistuksenvakain, nivelet (ei ylä- ja alapallonivelet), korkeusanturi. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Polttoainejärjestelmä

Polttoainepumppu, polttoainejakaja, putket (metalli), paineensäädin, säiliön tuki, säiliö, polttoainesäiliön täyttöputki, kaasuläppäkammio, lämmityssäädin, lisäalipainepumppu ja ruiskutuspumppu. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Ohjaus

Kaikki ohjauslaitteen ja ohjaustehostimen pumpun sisällä olevat voidellut osat, ohjaustehostimen letkut ja liitännät, väliakseli, pääakseli, ohjausvaihte ja pumppukotelo, ohjausvarsi, välivarsi, raidetangon päät, yhdysvarsi, ohjauspyörän säätömekanismi, hammastanko. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Lisäturva Moto (moottoripyörille)

Hinta 349 e

Saatavilla max 7 vuotta vanhoihin ja alle 60 tkm ajettuihin moottoripyöriin

Takuuaika 12 kk / 10 000 km

Moottoritulavuus yli 200 kuutiota

Ei omavastuuta

Kattavuus

Moottori

Seuraavat voidellut sisäiset osat: nokka-akseli ja nokka-akselin laakerit, kiertokanget ja laakerit, kampiakseli ja pääläakerit, öljypumppu, työntötangot, keinuivut ja venttiilin nostimet, männät, männänrenkaat ja –tapit, laakeriholkit, jakoketjun rattaat, venttiilijouset, -ohjaimet ja –istukat (ei venttiilinvarren tiivisteet), vesipumppu. Sylinterinkansi(kannet), sylinteriryhmä, sylinteriputket ja venttiilikannet vain, jos rikkoutuminen on aiheutunut Lisäturvan alaisen sisäisen voidellun osan rikkoutumisesta. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Vaihteisto

Seuraavat vaihteiston sisällä olevat voidellut osat: hammasrattaat, laakerit, sisäiset vetovaihteet ja –ketjut, sisäinen vaihteensiirto mekanismi ja kytkentäholkit. Vaihteistokotelo korvataan vain, jos vaurio johtuu Lisäturvan alaisen vaihteiston osan (osien) rikkoutumisesta. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia..

Vetopyörästö

Vain akselivetoiset mallit: Kaikki sisäiset voidellut osat vetoakseliston/vetopyörästön kotelossa, vetopyörästön tunnelin laakerointi ja hihnapyörä. Vetopyörästön kotelo korvataan vain, jos vaurio johtuu Lisäturvan alaisen osan rikkoutumisesta. (Vetopyörästön ketjut, hihnat ja hammaspyörät tai ketjun rikkoutumisesta johtuvat vauriot eivät sisälly) Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Polttoaineen syöttö

Polttoainesäiliö, polttoainepumppu, polttoainehana ja metalliputket. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Ohjaus

Ohjausakseli, ohjaustanko, ohjaustangot, ohjausakselin mutteri, ohjausiskunvaimennin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jousitus

Kaikki sisäiset voidellut osat etuhaarukkaputkissa. Takajousituksen jouset ja iskuvaimentimen runko, takahaarukka ja takahaarukan laakerointi runkoon. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jarrut

Jarrusatulat, pääsylinterit, takajarrun kiinnikkeet. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Sähkötekniikka

Laturi, manuaaliset sähkökytkimet, käynnistysmoottori, solenoidit, staattorit, jännitteensäädin/tasasuunnin, sytytyksen ohjainlaite. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Mittarit

Polttoainemittari, nopeusmittari, kierroslukumittari, lämpömittari, ampeerimittari, öljymittari. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvoon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Lisäturva Caravan (matkailuautoille)

Hinta 599 e

Saatavilla max 7 vuotta vanhoihin ja alle 150 tkm ajettuihin matkailuautoihin

Takuuaika 12 kk / 20 000 km

Moottorilavuus max 3.0 l

Ei omavastuuta

Kattavuus

Moottori

Seuraavat moottorin sisällä olevat voidellut osat: nokka-akseli ja laakerit, kiertokanget ja laakerit, kampiakseli ja päälaakerit, öljypumppu, työntötangot ja nostimet, männät, männänrenkaat ja –tapit, keinuvarret ja laakeriholkit, jakoketjun rattaat ja –ketjut, venttiilijouset, -ohjaimet ja – istukat (ei ohjaimen tiivisteet), imusarja, pakosarja, pakokaasun kierrätysventtiili (EGR), öljyputket, kampiakseli, hihnapyörät, öljypohja, kiertomoottorin kotelo, jakopään hihna/ketju ja kiristin, vesipumppu. Kannet, kotelot, moottorilohko ja sylinterinkannet sisältyvät lisäturvan piiriin vain, jos ne vahingoittuvat sisäisesti voidellun osan rikkoutumisen takia. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Vaihteisto

Automaatti-, manuaali- tai jakovaihteisto: kaikki sisäiset voidellut osat vaihteiston sisällä, jäähdytysputket (metalli), kiinnikkeet, alennusvaihteen vaijeri, momentinmuunnin, vauhtipyörä, etupumppu, öljypohja, ulkoinen ja sisäinen ohjausyksikkö. Vaihteisto- ja jakovaihteistokotelo, eristeet, tiivisteet ja öljy vain siinä tapauksessa, että vaihteisto puretaan jonkun edellämainitun osan rikkoutumisen johdosta.

Voimansiirto

Kaikki vetoakselikokoonpanon sisällä olevat voidellut osat, akselit, tasausnivelet, kumisuojuukset, vetoakselin kotelo, vetoakselin tuki, tasauspyörästön kotelo, etunavan vetolukot, vetoakseli, ristinnivelet. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Turbo

Ahtimen/turboahntimen (tehdasasennettu) kotelo, sisäiset voidellut osat, öljyputket, kiinnikkeet, ahtopaineen tunnistin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Ilmastointi

Kompressori, magneettikytkin, hihnapyörä-kokoonpano, termostaattinen paisuntaventtiili, kompressorin katkaisukytkin, paineen kiertokytkin. Ilmastoinnin letkut ja jäähdytysaine vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jarrut

Pääsylinteri, alipaineen tehostin, levyjarrun satula, jarrusylinterit, kuormaventtiili, jarrujen hydrauliset putket ja kiinnikkeet, hydraulinen ohjausyksikkö. Seuraavat ABS-jarrujen osat: jarrutehostin, pyörän nopeusanturit, hydraulinen pumppu-/moottorikokoonpano, paineen muunnin-venttiili. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jäähdytysjärjestelmä

Jäähdytyspuhallinmoottori, jäähdyttimen kenno, lämmittimen kenno ja –moottori, termostaatti, jäähdytinnesteen lämpötilan tunnistin. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Sähkötekniikka

Laturi, laturin jänniteensäädin, mittariston taustavalokytkin, sytytyspuola, öljynpaineen anturi, nokka-akselin asentotunnistin, kampiakselin asentotunnistin, Lambda-anturi, öljymäärä anturi, ilmamassamittari, imusarjan painetunnistin, kaasupolkimen asentotunnistin, pääjohdinsarja, elektroninen pääohjausyksikkö, voimansiirron ohjausmoduuli, käynnistysmoottori, seuraavat sähköiset kytkimet, joita käytetään manuaalisesti tai mekaanisesti: jarruvalon kytkin, takalasin lämmittimen kytkin (ei rele), ajovalojen kytkin, virtalukko, peilin kytkin (sähkötoiminen), sähkötoimisen peilin moottori, suuntavilkun kytkin, pesupumpun kytkin, ikkunan kytkimet ja pyyhkimenkytkin, pesupumpun moottori ja pyyhkimen moottori (edessä ja takana), ei ajovalo pesuri. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Jousitus

Tukivarsi, aurasukulmien säätövarsi, akselit, vääntösauvat, kallistuksenvakain, nivelet (ei ylä- ja alapallonivelet), korkeusanturi, Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Polttoainejärjestelmä

Polttoainepumppu, polttoainejakaja, putket (metalli), paineensäädin, säiliön tuki, säiliö, polttoainesäiliön täyttöputki, kaasuläppäkammio, lämmityssäädin, lisäalipainepumppu ja ruiskutuspumppu. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Ohjaus

Kaikki ohjauslaitteen ja ohjaustehostimen pumpun sisällä olevat voidellut osat, ohjaustehostimen letkut ja liitännät, väliakseli, pääakseli, ohjausvaihte ja pumppukotelo, ohjausvarsi, välivarsi, raidetangon päät, yhdysvarsi, ohjauspyörän säätömekanismi, hammastanko. Eristeet ja tiivisteet vain siinä tapauksessa, että ajoneuvon vaihdetaan edellä mainittuja osia.

Hinnat sis. alv 24 %.